МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

У *  АО / П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Яровое

Б внесении изменений в постановление ~̂
администрации г. Яровое от 27.06.2018
№ 607

В целях актуализации муниципальных правовых актов
регламентирующих порядок оказания соответствующей услуги, в соответствии
с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

" Г (п 1 о Т № И7П4Г® ^ 1аРСТВеННЫХ И мУ™ципальных услуг» (с изм. от
я  А 04' ? 3)’ РУ-водствуясь Уставом муниципального образования

город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 27.06.2018 № 607 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции», следующие изменения-

(Приложение 5, 6 )" ' ~ с™ « о г о  регламента дополнить словами

I '2 ’ в 3 3 ’5 административного регламента цифру «40» заменить
цифрои «50», цифру «15» заменить цифрой «20»;

цифрой «6»;В 3'5'2 аДМИНИСХРативи°™ регламента цифру «5» заменить

заменить* цифрой « 9 » ; ^  адМИНИИРативи°™ регламента цифру «8-ми»

П рнло™ еГбТ ирХ ГтсяТ  РеГЛаМвНТ Д°ПОЛНИТЬ 5,
2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А) разместить

Я говоТ а л т  1! ОСТаНОВЛение н а  официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее
постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

/ Г\

В.Н. Самобочий